

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Aalborg Smeden ApS

Kjellingbrovej 33, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 38 75 63 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Jimmy Larsen Egetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Smeden ApS Kjellingbrovej 33 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 38 75 63 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Larsen Egetoft
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kjellingbro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.548.651 kr. mod 7.687.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 864.894 kr. mod 2.632.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.548.651	7.687.444
1 Personaleomkostninger	-4.995.735	-3.973.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-478.180	-373.501
Driftsresultat	1.074.736	3.340.294
Andre finansielle indtægter	116.856	47.649
Øvrige finansielle omkostninger	-80.931	-12.273
Resultat før skat	1.110.661	3.375.670
Skat af årets resultat	-245.767	-743.138
Årets resultat	864.894	2.632.532
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.632.532
Disponeret fra overført resultat	-535.106	0
Disponeret i alt	864.894	2.632.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	744.270	1.181.139
Indretning af lejede lokaler	1.368.085	807.930
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.112.355</u>	<u>1.989.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.112.355</u>	<u>1.989.069</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	629.372	520.323
Varebeholdninger i alt	<u>629.372</u>	<u>520.323</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.251.825	1.853.481
Igangværende arbejder for fremmed regning	738.163	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.611.647	2.499.708
Andre tilgodehavender	159.393	271.024
Tilgodehavender i alt	<u>5.761.028</u>	<u>4.624.213</u>
Likvide beholdninger	<u>13.740</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.404.140</u>	<u>5.144.536</u>
Aktiver i alt	<u>8.516.495</u>	<u>7.133.605</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.608.804	5.143.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	5.158.804	5.193.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.415	48.356
Hensatte forpligtelser i alt	135.415	48.356
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.679.382	70.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	729.267	642.209
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.708	736.802
Anden gæld	654.919	413.215
Periodeafgrænsningsposter	0	28.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.222.276	1.891.339
Gældsforpligtelser i alt	3.222.276	1.891.339
Passiver i alt	8.516.495	7.133.605

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.511.378	0	2.561.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.632.532	0	2.632.532
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.143.910	0	5.193.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-535.106	500.000	-35.106
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900.000	0	-900.000
	50.000	4.608.804	500.000	5.158.804

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.349.898	3.493.326
Pensioner	620.655	458.170
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.182</u>	<u>22.153</u>
	<u>4.995.735</u>	<u>3.973.649</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>9</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter hos pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.251
Driftsinventar og driftsmateriel	2.045

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjellingbro Holding ApS, CVR-nr. 42207187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
